22.8 As respostas aos pedidos de esclarecimentos serão divulgadas pelo sistema e vincularão os 

participantes e a Administração. 

23. DOS PREÇOS MÁXIMOS. 

23.1. O preço máximo que a Administração se propõe a pagar pela contratação em tela é de 

R$   551.064,48 (quinhentos e cinquenta e um mil, sessenta e quatro reais e quarenta e oito 

centavos). 

23.2. Os preços não poderão ultrapassar os valores estabelecidos no subitem 1.1 do Termo de 

Referência e os valores estimados constantes na Planilha de Custos e de Formação de Preços, Anexo 

III deste Edital.